TIẾT MỤC TUẦN NÀY 30/1/2022 TUẦN TỚI 6/2/2022

Hướng Dẫn Chương Trình CS Nguyễn Huy Hoàng MS Phan Thanh Liêm

Ban Ca Ngợi / Âm Nhạc Ban Ca Ngợi 4 Ban Thanh Thiếu Niên

Tiệc Thánh
CS Nguyễn Văn Tuấn

CS Nguyễn Huy Hoàng

Dâng Hiến
CS Nguyễn Văn Tuấn

CS Bùi văn Quang Ban Thanh Thiếu Niên

Dâng Hoa Cô Cẩm Thuyên Cô Như Tuyết

Chúa Nhật, ngày 30 tháng 1 năm 2022

THÔNG BÁO - ANNOUNCEMENTS

PHỤ TRÁCH CHƯƠNG TRÌNH HẰNG TUẦN

Trân trọng kính mời quý Tín hữu và Thân hữu tham dự các sinh hoạt của

Hội Thánh trong tuần lễ này, như sau:

Tĩnh Nguyện:    Nhà Thờ    Thứ Ba, Năm, Bảy - 8:00 am

Cầu Nguyện /Học Kinh Thánh Tuần Hoàn:

Người Lớn   Online Webex        Thứ Năm – 8:00 pm

Thanh Thiếu Niên  Online Webex                     Thứ Tư   – 7:30 pm

Trường Chúa Nhật:   Nhà Thờ             Chúa Nhật – 10:15 am

 Chương trình Học Kinh Thánh online (Webex) hằng tuần thứ năm lúc

8:00 tối: Tạm nghỉ.

 Mời con cái Chúa tham dự Trường Chúa Nhật hằng tuần lúc 10:15 sáng

tại nhà thờ. Xin đọc và theo dõi sách Nê-hê-mi đoạn 8.

 Hội Thánh xin chân thành cảm ơn đến ÔB. Mục sư Hà Minh Vinh đã

đến thăm và giảng dạy lời Chúa cho Hội Thánh buổi sáng hôm nay.

Nguyện xin Chúa ở cùng và ban phước trên chức vụ của ông bà.

 Hội Đồng Thường Niên của Hội Thánh sẽ diễn ra vào hôm nay Chúa

Nhật, ngày 30 tháng 1 năm 2022.

 Mời quý ông bà ở lại sau giờ ăn trưa hôm nay để tập hát cho chương trình

Mừng Tết Nguyên Đán năm 2022.

 Chương trình Mừng Tết Nguyên Đán sẽ được tổ chức vào Chúa Nhật

6/2/2022 lúc 2:00 PM. Kính mời quý con cái Chúa và gia đình, thân hữu

cùng tham dự. Mọi chi tiết và đóng góp vào chương trình, xin liên lạc với

CS Nguyễn H. Hoàng, điều hợp viên của chương trình.

 Xin Hội Thánh cầu nguyện Chúa cho Hội Thánh sớm có một Mục sư

Quản nhiệm theo thánh ý Chúa.

 Xin Hội Thánh tiếp tục cầu nguyện cho quê hương Việt Nam chúng ta

trong cơn dịch Covid, các vị cao niên và người đau yếu trong Hội Thánh.

Cầu xin Chúa ban thêm sức và gìn giữ các vị.

Lời Mời Thờ Phượng   ....................................... CS Nguyễn Huy Hoàng
Calling for Worship and Praise

 Trong Giây Phút Này .......................................................... Hội Chúng *

Cầu Nguyện Khai Lễ - Opening Prayer .................. MS Nguyễn Đức Tuệ
         Hãy Đến Với Ngài

 Tận Hiến Cho Chúa ............................................................ Hội Chúng *

Chào Mừng – Cầu Thay & Dâng Hiến ................ MS Nguyễn Đức Tuệ
Welcome – Intercessory Prayer & Offering

Đọc Kinh Thánh Đối Đáp – Bible Responsive Reading

      "Vững Tâm Tin Cậy" (#25)…....................................…. Hội Chúng

Kinh Thánh  Thi thiên 1:1-6.......................... CS Nguyễn Huy Hoàng *

Câu Gốc       Thi thiên 23: 6

Scripture Reading – Theme Verse

Sứ Điệp …………………………….…….……..….…… MS Hà Minh Vinh

Message - Chủ Đề: “Phước Lộc Thọ”

Hội Đồng Thường Niên - Annual Council .................................. Hội Chúng

Thông Báo - Announcements .................................. CS Nguyễn Huy Hoàng

Cầu Nguyện Chung & Hát Tôn Vinh ................................ Hội Chúng *
The Lord’s Prayer & Closing Hymn

Chúc Phước ................................................................ MS Hà Minh Vinh
Benediction

(*) Hội Chúng đứng

Ghi Chép Bài Giảng

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Xin tắt điện thoại khi giờ thờ phượng bắt đầu & giữ yên lặng trong Thánh Đường

Please turn off cellphones when the service begins and remain quiet in the sanctuary

Thank You!

Chủ Đề: Phước Lộc Thọ

Kinh Thánh: Thi thiên 1:1-6

Câu Gốc: Thi thiên 23: 6

“Quả thật, trọn đời tôi Phước hạnh và sự thương xót sẽ theo tôi;

Tôi sẽ ở trong nhà Đức Giê-hô-va Cho đến lâu dài.”

“Surely goodness and mercy shall follow me All the days of my life; And I will

dwell in the house of the Lord Forever.”

HỘI-THÁNH TIN-LÀNH VIỆT-NAM HOUSTON - CHƯƠNG TRÌNH THỜ PHƯỢNG CHÚA NHẬT

Vietnamese Alliance Church of Houston - Sunday Worship Program
Chúa Nhật, ngày 30 tháng 1 năm 2022, lúc 11:15 a.m. * Sunday, January 30, 2022 at 11:15 a.m.